
ZARZĄDZENIE NR 122/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 2015r., poz. 
1515) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (j. t. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1390) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 2 ust. 14 otrzymuje brzmienie:

„14. Marta Skorek – pedagog szkolny, Z-ca Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 1E896C61-F530-42C0-8640-2DB95BBAFB50. Podpisany Strona 1




